
 
 

1 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                            38η  Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                              την 25.07.2023 

                      (Αριθμ. Πρωτ.: 57762/27.07.2023) 

Η  Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε σε Τακτική Δια Ζώσης Συνεδρίαση στην Αίθουσα 

Συσκέψεων του Δημαρχιακού Μεγάρου «ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ», σήμερα την 25η Ιουλίου 

 2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 09:30 π.μ. ύστερα από την υπ. αριθμ. 56371/21.07.2023 πρόσκληση 

του Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα 

σε όλα τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 21.07.2023. 

Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ                             Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ           Αντιπρόεδρος της Ο.Ε. 

2. ΤΣΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ, ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ               Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, Δ.Σ.                       «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.               «      « 

ΑΠΟΝΤΕΣ    

1. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.                     Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, Δ.Σ.                                              «      « 

3. ΜΥΓΔΑΛΗ ΣΟΦΙΑ, Δ.Σ.                                    «      « 

4. ΡΗΓΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ.Σ.                  «      « 

       ΑΠΟΦΑΣΗ –222–  

               Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

4ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά τη ματαίωση της διαδικασίας που αφορά την 

πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση βάσει του άρθρο 32 του 

Ν. 4412/16, με αριθμ. 53982/14.07.2023 για τη «Δημιουργία παιδικής χαράς στο Ο.Τ. 693Α του 

Δήμου Ιλίου», προϋπολογισμού 175.850,60 € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, κατ’ εφαρμογή του 

άρθρου 106, παρ. 2α του Ν. 4412/2016. 

 Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 56874/24.07.2023 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι:  

«Έχοντας υπόψιν: 

• Τις διατάξεις του άρθρου 72 παρ.1 περ. θ και ιδ του ν.3852/2010, όπως ισχύει, 

• Τις διατάξεις του άρθρου 32 παρ.2 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α’/16), όπως ισχύει, 

• Τη με αριθμό 191/2023 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με αριθ. πρωτ. 48309/28-06-23 

ΑΔΑ: Ψ3Η1ΩΕΒ-ΥΝΩ



 
 

2 

• Τη με αριθμό 208/2023 Απόφασης Οικονομικής Επιτροπής με αριθ. πρωτ. 53767/13-07-23 

• Τους όρους της με αριθ. πρωτ. 53982/14-07-2023 πρόσκλησης σε διαπραγμάτευσης 

• Τη με κωδικό μελέτης 200/20 της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών με αρ. πρωτ. 

  16029/03-03-2022 

• Τις υπ. αριθ. 1662/22 και 1663/2022 Αποφάσεις της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. (6Ο Κλιμάκιο) 

• Τις υπ. αριθ. 656/2023 – 667/2023 και 645/2023 που διορθώθηκε με την υπ. 

αριθ. 767/2023, Αποφάσεις του Διοικητικού Εφετείου Αθηνών (Τμήμα ΙΔ΄) 

• Την υπ. αριθ. πρωτ. 55836/20-07-2023 ανακοίνωση ματαίωσης διαδικασίας Δημάρχου 

Παρακαλούμε να αποφασίσετε για: 

Τη ματαίωση της διαδικασίας που αφορά τη «πρόσκληση σε διαδικασία διαπραγμάτευσης 

χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, βάσει του άρθρου 32 του ν. 4412/16», κατ΄ εφαρμογή του 

άρθρου 106, παρ. 2α του ν. 4421/16 για τη «Δημιουργία παιδικής χαράς στο Ο.Τ. 693Α του 

Δήμου Ιλίου». 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

                  Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω,  

 
 

          Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εγκρίνει τη ματαίωση της διαδικασίας που αφορά τη «πρόσκληση σε διαδικασία 

διαπραγμάτευσης χωρίς προηγούμενη δημοσίευση, βάσει του άρθρου 32 του ν. 4412/16», κατ΄ 

εφαρμογή του άρθρου 106, παρ. 2α του ν. 4421/16 για τη «Δημιουργία παιδικής χαράς στο Ο.Τ. 

693Α του Δήμου Ιλίου» 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                        Βομπιράκη Ν., Τσιμόγιαννης Α.,  

                    Μαρκόπουλος Φ., Βέργος Ι.        

             ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ      

ΑΔΑ: Ψ3Η1ΩΕΒ-ΥΝΩ


		2023-07-27T09:26:38+0300
	Athens




